Зарегистрировано в Минюсте РТ 23 августа 2007 г. N 288

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

от 5 апреля 2006 г. N 02-30

О ПОРЯДКЕ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ В МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СУБЪЕКТАМИ БЮДЖЕТНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ

РЕЕСТРА РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.07.2005 N 356 "О ведении Реестра расходных обязательств Республики Татарстан" приказываю:

Утвердить Порядок представления в Министерство финансов Республики Татарстан субъектами бюджетного планирования реестра расходных обязательств.

Министр

Р.Р.ГАЙЗАТУЛЛИН

Утвержден

приказом

от 5 апреля 2006 г. N 02-30

ПОРЯДОК

ПРЕДСТАВЛЕНИЯ В МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН СУБЪЕКТАМИ БЮДЖЕТНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ РЕЕСТРА

РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

1. Реестр расходных обязательств представляется субъектами бюджетного планирования в Министерство финансов Республики Татарстан с сопроводительным письмом в сроки и по форме в соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.07.2005 N 356 (в редакции от 26.10.2005).

2. Реестр расходных обязательств заверяется подписями руководителя и главного бухгалтера субъекта бюджетного планирования с расшифровкой подписей.

3. Подпись руководителя субъекта бюджетного планирования должна быть заверена печатью субъекта бюджетного планирования. В левом нижнем углу реестра указываются фамилия исполнителя и его контактный телефон.

4. Реестр представляется на бумажном носителе и в электронном виде в формате Microsoft Excel.

5. Одновременно с реестром расходных обязательств субъектом бюджетного планирования представляется пояснительная записка с указанием методов расчета объемов средств на очередной год и на два последующих года.